Nr sprawy: DSUiZP 252/MT/27/2013





Końskie 2013-09-10
	Firmy biorące udział w postępowaniu ogłoszonym w Systemie Zamówień Publicznych Portal Centralny Numer ogłoszenia: 177851 - 2013; data zamieszczenia: 04.09.2013 i na stronie internetowej www.zoz.konskie.pl oraz w siedzibie zamawiającego -Tablica ogłoszeń


dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na sukcesywne dostawy  wyrobów, serwet, zestawów, odzieży, podkładów i osłon włókninowych –wg  zadań  1 – 7 .

Dyrekcja Zespołu Opieki Zdrowotnej w Końskich w odpowiedzi na złożone następujące wnioski  dotyczące treści zapisów SIWZ informuje :

I.  Dotyczy ; zadania 2
Pozycja 12 - Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania serwety trójwarstwowej o wymiarach 50 x 60 cm z otworem samoprzylepnym Ø 7 cm. 
Odpowiedź; Tak. 
Zapisy SIWZ (pod zadaniem).

Czy Zamawiający nie pomylił wymagań dla pozycji 1 i 10, czy nie miał na myśli pozycji 1 i 12. 
Odpowiedź; Tak.
Zadanie nr 3

Pozycja 2 - Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania obłożenia do operacji stawu biodrowego o poniższym składzie:

-1 serweta do nakrycia stołu instrumentariuszki 140 x 190 cm

-1 serweta do nakrycia stolika Mayo 80 x 145 cm

-1 serweta operacyjna dwuwarstwowa 75 x 90 cm

-1 serweta operacyjna dwuwarstwowa 150 x 200 cm

-1 osłona na kończynę 35 x 120 cm

-1 serweta samoprzylepna 170 x 300 cm

-1 serweta samoprzylepna z wycięciem „U” 200 x 260 cm; wycięcie „U” 6,5 x 95 cm

-2 taśmy samoprzylepne 10 x 50 cm

-4 ręczniki celulozowe 33 x 33 cm pozostałe parametry spełnione. 
Odpowiedź; Tak.
II.  Dotyczy ; zadania nr 1 pozycja nr 7

- Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wyodrębnienie pozycji nr 7 podkładów higienicznych nieprzemakalnych  w osobny pakiet. 
Odpowiedź; Zamawiający nie przewiduje  wydzielania pozycji , podziału zadań i tym tworzenie nowych zadań.

III . Dotyczy ; Zadanie nr 6 poz. 4: 

Czy Zamawiający zgadza się na zaoferowanie w ww. pozycji serwety w rozmiarze 75 x 90 cm z okrągłym otworem o średnicy 5 cm i przylepcem lub z otworem owalnym 8 x 6 cm i przylepcem ? 
Odpowiedź; Tak.
Zadanie nr 6 poz. 8:  Czy Zamawiający zgadza się na serwety z włókniny kompresowej, chłonne, o rozmiarze 80 x 60 cm przy pozostałych parametrach zgodnych ze SIWZ? 

Odpowiedź; Tak.
Zadanie nr 6 poz. 9: Czy Zamawiający dopuści zestaw z serwetą  samoprzylepną o rozm. 150 x 240 cm oraz serwetą samoprzylepną o rozm. 170 x 180 cm przy pozostałych parametrach zgodnych ze SIWZ? 

Odpowiedź; Tak.
Zadanie nr 6 poz. 10: Czy Zamawiający dopuści serwetę foliowaną polipropylenowo-polietylenową  o rozm. 90 x 150 cm, pozostałych parametrach zgodnych ze SIWZ?

Odpowiedź; Tak.
Zadanie nr 6 poz. 11: Czy Zamawiający dopuści serwetę foliowaną polipropylenowo-polietylenową  o rozm. 45 x 75 cm, pozostałych parametrach zgodnych ze SIWZ?

Odpowiedź; Tak.
Zadanie nr 6 poz. 12: Czy Zamawiający dopuści serwetę foliowaną polipropylenowo-polietylenową  o rozm. 75 x 90 cm  pozostałych parametrach zgodnych ze SIWZ?

Odpowiedź; Tak.
Pytanie dot. projektu umowy: 


Czy terminy podane w umowie odnoszą się do dni roboczych i czy za dni robocze w rozumieniu wzoru umowy będą uważane dni od poniedziałku do piątku, za wyjątkiem dni ustawowo wolnych od pracy? 
Odpowiedź; Tak.
1. Czy Zamawiający zgadza się na wprowadzenie w par. 1 ust. 5 wzoru umowy zapisu określającego minimalny zakres realizacji przedmiotu zamówienia (procentowo). Odpowiedź na powyższe pytania ma istotne znaczenie dla odpowiedniej kalkulacji oferowanej ceny. 
Odpowiedź; Nie. Ponieważ  w  \SYMBOL 167 \f "Times New Roman CE" 12  Zamawiający zastrzega sobie prawo przedłużenia terminu obowiązywania umowy aneksem do czasu pełnej realizacji ilości zawartych w formularzach cenowych.
2. Czy bieg terminów określonych w par. 1 ust. 2 oraz par. 3 ust. 1 i 2 wzoru umowy ma przypadać w dni od poniedziałku do piątku, za wyjątkiem dni ustawowo wolnych od pracy? 
Odpowiedź; Tak.
3. Czy Zamawiający zgadza się w par. 5 ust. 1  odstąpić od wymogu zamieszczenia na fakturze numeru umowy lub czy zgadza się aby powyższa informacja była zapisana nie na fakturze, lecz w załączniku do faktury? 
Odpowiedź;  Nie. Zgodnie z \SYMBOL 167 \f "Times New Roman CE" 5 punkt 1 Istotnych postanowień warunków umowy “Podstawą do zapłaty za dostarczony towar będzie faktura VAT- oznaczona numerem niniejszej umowy”. Dla Wykonawców nie stanowi to problemu. Wszystkie  informatyczne systemy wystawiania faktur przewidują zamieszczanie różnych informacji i danych na fakturach.
4. Czy Zamawiający zgadza się na wydłużenie terminu dostawy zamówień  z 10 do 11 dni (par. 1 ust. 2)?

Odpowiedź; Nie
5. Czy Zamawiający zgadza się na wydłużenie godzin dostarczenia asortymentu w dni robocze z 8.00-13.00 na 8.00-14.30 (par. 1 ust.2) ?

Godziny 13.00-14.00 są czasem największego natężenia ruchu, co należy brać pod uwagę podczas dostarczania asortymentu. Ponadto szybko zmieniające się warunki pogodowe mogą także dodatkowo wpłynąć na utrudnienie realizacji zadania do godz. 14.30. 

Odpowiedź; Nie . Zgodnie z \SYMBOL 167 \f "Times New Roman CE" 1 punkt 2 Istotnych postanowień warunków umowy -  w przypadku utrudnień Wykonawca może uzgodnić termin i godzinę telefonicznie.
6. Czy Zamawiający zgadza się aby kara umowna określona w par.4 ust 1a) wynosiła nie więcej niż 6% wartości opóźnionej dostawy? 

Odpowiedź; Nie.
7. Czy Zamawiający zgadza się aby kara umowna określona w par. 4 ust. 1 b) wynosiła 0,5% wartości niezrealizowanej części umowy? 

Odpowiedź; Nie.
8. Czy Zamawiający zgadza się zapisać możliwość zmiany cen brutto wynikającej ze zmiany obowiązującej stawki VAT, przy zachowaniu dotychczasowych cen netto?


Odpowiedź; Zgodnie z \SYMBOL 167 \f "Times New Roman CE" 2 punkt 2)„ Obowiązuje stałość cen netto przez okres obowiązywania umowy” oraz  zgodnie z \SYMBOL 167 \f "Times New Roman CE" 9 punkt 2 podpunkt e) -  w razie zmiany w  okresie obowiązywania umowy stawki podatku od towarów i usług, strony dopuszczają możliwość zmiany umowy w celu dostosowania jej treści do wprowadzonych zmian.   Zmiana zostanie wprowadzona zgodnie z niniejszą umową tj. Cena jednostkowa brutto dostarczonego asortymentu oraz wartość umowy  brutto podlega automatycznej waloryzacji, uwzględniającej zmianę wielkości podatku od towarów i usług – VAT. Powyższa zmiana obowiązuje  od dnia wprowadzenia urzędowej zmiany stawki VAT  i nie wymaga zachowania formy pisemnej – aneksu

9. Czy Zamawiający zgadza się zapisać możliwość zmiany cen w przypadku przekraczającej 3% zmiany średniego kursu NBP walut EUR lub USD w stosunku do kursu z dnia zawarcia umowy oraz w przypadku gdy suma miesięcznych wskaźników cen i usług konsumpcyjnych opublikowanych przez Prezesa GUS za okres od dnia zawarcia umowy przekroczy 3%?

Dopisanie powyższego zdania nie zagraża interesom Zamawiającego. Jeżeli Zamawiający nie będzie akceptował zmiany cen, będzie mógł odmówić podpisania aneksu o zmianie umowy.

Odpowiedź; Nie.
IV.  Dotyczy;    Zadanie nr 6 poz. Nr 9:
Czy Zamawiający dopuści zestaw serwet operacyjnych  (foliowane polipropylenowo-polietylenowe) o gramaturze 73 g/ m kw., trzywarstwowe na całej powierzchni, z serwetą  samoprzylepną o rozm. 150 x 240 cm oraz serwetą samoprzylepną o rozm. 170 x 180 cm, przy pozostałych parametrach zgodnych ze SIWZ??
Odpowiedź; Tak.
Zadanie nr 6 poz. Nr 9: Czy Zamawiający dopuści zestaw serwet operacyjnych  (foliowane polipropylenowo-polietylenowe) o gramaturze 56 g/ m kw., dwuwarstwowe na całej powierzchni, z serwetą  samoprzylepną o rozm. 150 x 240 cm, serwetą samoprzylepną o rozm. 170 x 180 cm oraz 2 szt. ściereczek do rąk, przy pozostałych parametrach zgodnych ze SIWZ?
Odpowiedź; Tak.
V.  Dotyczy;    Zadanie nr 6 :

Zadanie nr 6 

Pozycja nr 1 – Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania serwety wykonanej z włókniny o gramaturze 57,5 g/m2 w rozmiarze 100x150cm, pozostałe parametry bez zmian? Jeżeli nie prosimy o wydzielenie do odrębnego pakietu. 

Odpowiedź; Tak.
Pozycja nr 2 - Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania serwety wykonanej z włókniny o gramaturze 57,5 g/m2 , pozostałe parametry bez zmian ?. Jeżeli nie prosimy o wydzielenie do odrębnego pakietu. Odpowiedź; Tak.
Pozycja nr 3 – Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania serwety o gramaturze 40,2g/m² bez etykiet samoprzylepnych, jeżeli nie prosimy o wydzielenie do odrębnego pakietu. 

Odpowiedź; Tak.
Pozycja nr 4 – Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania serwety o rozmiarze 50x60 cm z otworem 6cm lub serwety o rozmiarze 50x75cm z otworem regulowanym. Serwety wykonane z włókniny o gramaturze 57,5 g/m2, pozostałe parametry bez zmian ?. Jeżeli nie prosimy o wydzielenie do odrębnego pakietu. Odpowiedź; Tak.
Pozycja nr 5 – Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania serwety o gramaturze 57,5g/m2, pozostałe parametry pozostają bez zmian. Jeżeli nie prosimy o wydzielenie do odrębnego pakietu. 

Odpowiedź; Tak.
Pozycja nr 6 – Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania serwety wykonanej z włókniny polipropylenowo-polietylenowej w rozmiarze 260/200x335cm o gramaturze 57,5g/m2, pozostałe parametry pozostają bez zmian, jeżeli nie prosimy o wydzielenie do odrębnego pakietu. 

Odpowiedź; Tak.
Pozycja nr 7 – Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania serwety o rozmiarze 50x60 cm z otworem 6cm  Serweta wykonana z włókniny polipropylenowo-polietylenowej o gramaturze 57,5 g/m2, reszta parametrów bez zmian. Jeżeli nie prosimy o wydzielenie do odrębnego pakietu. 

Odpowiedź; Tak.
Pozycja nr 8 – Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania serwety wykonanej z włókniny poliestrowo celulozowej  ( bawełnopodobnej ) o gramaturze 60 g/m2 w rozmiarze 90 cm x 110 cm, pozostałe parametry bez zmian ? Jeżeli nie prosimy o wydzielenie do odrębnego pakietu. 

Odpowiedź; Tak.
Pozycja nr 9 – Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania zestaw serwet wykonany z włókniny o gramaturze 57,5 g/m2 , ze wzmocnieniem wokół pola operacyjnego o gramaturze 112,5 g/m2, reszta parametrów bez zmian ? Jeżeli nie prosimy o wydzielenie do odrębnego pakietu. 

Odpowiedź; Tak.
Pozycja 10,11,12 - Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania serwety wykonane z włókniny o gramaturze 57,5 g/m2, reszta parametrów bez zmian ? Jeżeli nie prosimy o wydzielenie do odrębnego pakietu.

Odpowiedź; Tak.
VI .  Dotyczy;    Zadanie nr 2 :
Zadanie nr 2 poz. Nr 1:

Czy Zamawiający dopuści pakiet serwet operacyjnych, o gramaturze min. 73 g/m2 z serwetą na stolik instr. 90x140cm 1 szt., 4 szt. serwetek do rąk 40 x 20, o wytrzymałości na rozerwanie na sucho i mokro zgodnie z normą PN-EN-29073-3?

Odpowiedź; Jeżeli zapisy normy PN-EN-29073-3 są tożsame z zapisami   normy wymaganej przez zamawiającego ( tj. EN 13795 1-3.dla materiałów barierowych) to wyrażamy zgodę. 
Zadanie nr 2 poz. 7-10:

Czy Zamawiający dopuści fartuch chirurgiczny z włókniny polipropylenowej o gramaturze 
 min. 35 g/m2 typu SMMS, z poliestrowym, niepalącym i bezszwowym mankietem, dokładnie opinającym nadgarstki, posiadający dodatkowe wzmocnienia nieprzemakalne w części przedniej, przy pozostałych  parametrach zgodnych z wymaganiami SIWZ?

Odpowiedź; Nie.
Zadanie nr 2 poz. 11:

Czy Zamawiający dopuści pokrowiec na stolik instrumentariuszki MAJO  o wadzie podstawowej  całości obłożenia min. 24 g/m2, grubości folii 30-49 µm?

Odpowiedź; Nie
Zadanie nr 2 poz.12:

Czy Zamawiający dopuści serwetę o gram. min. 73 g/ m2,o wym. 75cmx45cm z otworem o śr. 8 cm i przylepcem lub o rozm. 45x45cm z otworem o śr. 5 cm i przylepcem?

Odpowiedź; Tak
Zadanie 2 poz. 14-15:

Czy Zamawiający dopuści czepki z włókniny polipropylenowej?

Odpowiedź; Nie.
Zadanie 2 poz. 14-15:

Czy Zamawiający dopuści czepki o min. gramaturze min. 17 g/m2?
Odpowiedź; Nie.
Zadanie 2 poz. 15-16:

Czy Zamawiający dopuści czepki w kolorze niebieskim?

Odpowiedź; Tak.
Pismo zostaje w dniu  dzisiejszym  zamieszczone na stronach http://zoz-konskie.bip.org.pl/
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